
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO JOÃO BATISTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

08.361.788/0001-73CNPJ: (48) 3265-7890

88240-000 - São João Batista

Telefone:
RUA GILSON GERALDO SARTORI, 411 - CENTROEndereço:

Nr.:   18/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

21/2023

14/12/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

18/06/2024
Pregão eletrônico
18/2023 - PE
21/2023

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO FUTURA DE
ENTIDADES PÚBLICAS, FILANTRÓPICAS OU PRIVADAS PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS MÉDICOS DE CLINICO GERAL, DO TRABALHO, PSIQUIATRA,
GINECOLOGIA GERAL E OBSTÉTRICO FORNECENDO PROFISSIONAIS
CAPACITADOS PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS NAS UNIDADES DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA, SC.

Participante: ELO SERVICOS DE SAUDE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 MÉDICO CLINICO GERAL 12.672, HRS 104,00 1.317.888,00

Total do Participante: 1.317.888,00

Participante: LM SERVICOS MEDICOS LTDA

4 MÉDICO PSIQUIATRA. 1.260,0 CONS 135,00 170.100,00

Total do Participante: 170.100,00

Total Geral:1.487.988,00

Assinatura do Responsável

18/06/2024São João Batista,

KARLA IZABEL DALSENTER

SECRETÁRIA DE SAÚDE


